Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TRIBUNALDE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATOGROSSODEPARTAMENTOADMINISTRATIVO

EXTRATO

CONTRATO 30/2023 - CIA 0015474-28.2023.8.11.0000

OBJETO: “Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços continuados de Copeiragem e Telefonista para
atendimento no Tribunal de Justiça e Anexo Desembargador Antonio Arruda, conforme especificações e quantidades
constantes nos anexos deste Termo de Referência n. 04/2022-DServiços”.

CONTRATANTE:TRIBUNALDEJUSTIÇA/MT-FUNAJURIS

CNPJ: 03.535.606/0001-10 - 01.872.837/0001-93

CONTRATADO:Empresa BEM ESTAR TRANSPORTES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA

CNPJ:11.834.039/0001- 20

DA VIGÊNCIA:"A duração do contrato será de 20 (vinte) meses, a contar do dia 27/04/2023 à 26/12/2024 ... o contrato
poderá ter sua duração prorrogada com vistas à obtenção de preços e condições mais vantajosas, limitada a 60 (sessenta)
meses conforme disposto no art. 57, II, da Lei n. 8.666/93..."

DO PREÇO: "O valor mensal da Contratação para o Lote 01 é de R$ 38.248,18 (trinta e oito mil, duzentos e quarenta e oito
reais e dezoito centavos) e para o Lote 02 é de R$ 18.193,24 (dezoito mil, cento e noventa e três reais e vinte e quatro
centavos)".

Cuiabá-MT, 20 de janeiro de 2023.

(Assinadodigitalmente)

IvoneReginaMarca

DiretoradoDepartamentoAdministrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2b2c9c49

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:25:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial